At tandem tollamus manum de tabula.

A U L Æ Principum.

Pardus odoris gratia allecctas feras invadit, atque interficit. Ita quidam blandiloquentia inccitos fallunt ac perdunt. Sic etiam principum aulae habent nescio quid blandum, quod invicti in petniciem. *Plin. libr. 8. cap. 17.*

A U D I T U S.

ÆGyptii, teste Horapolline, libr. 1. cap. 47. auditum demonstrantes, tauri auriculam s'ingunt. Ubi enim concipiendi desiderio vacca stimulat (idq; non amplius quam trihorio) vehementer mugit. Protinus vel ex longissimo intervallo audit taurus, cumque eam intelligat Venere excitari, mox accurrit: id quod soli huic ex animantibus omnibus, in congressu peculiare est:

A U X I L I U M Dei.

Quamquam hedera sit ex numero earum plantarum quæ numquam folia amittunt, sicuti quoq; Olea, Myrtus, Palma, Pinnus, Cupressus, &c. nihilominus tamen levi momento, vel propter ipsius temporis incommoditatem, vel soli imperfectionem, aut alia de causa decedat & interdum plane exsiccat. Emblemata est, quod fidelis servus Domino alicui strenue & diligenter inserviens, ac vicissim illius benevolentiam ac favorem experiens sibi accommodare poterit. Sed multo aliter, etius ad verum Dei cultum & honorem transferre hoc licebit. Nam sicuti videmus hederam, vitem, lupum salictarium, & alias huius generis plantas, propter imbecillitatem, innixi ad arborem, palum, vel murum egere: ita persuasum esse nobis debet, nos non posse alia ratione ulla assurgere, crescere vel florere, quam accessu ad Deum Opt. Max. & gloria eius pro viribus tuendi.

*Pyramidis surgentem hedera munimine cervus:
Talis stat pietas fulta favore Dei.*

HIERO-